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Уважаемый Эдуард Владимирович!



       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 апреля 2017 г. № 470 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 02 ноября 2000 г. № 841» направляю Вам план-заявку на подготовку (переподготовку) должностных лиц и специалистов ГО и РСЧС по указанной категории обучения в учебно-методическом центре по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ивановской области на 2017 год                                             по прилагаемой форме.


План-заявка на подготовку (переподготовку) должностных лиц и специалистов 
по категориям обучения

	№ п/п
	Категории обучаемых
	Сроки
обучения
	ФИО, направляемого          на обучение в 2017 году

	1
	2
	3
	4

	1. Руководители органов управления ГО и РСЧС организаций

	
1.1
	
Специалисты по делам ГОЧС организаций
	
30.10-10.11.17

	





       Руководитель                                                                                                                             подпись                   













